

# Tackjärnsvägens Samfällighetsförening

## Nyhetsbrev 2024/3

### Kvarterslokal

Det har vid flera tillfällen i vinter och vår fortsatt att vara störande högt ljud utanför lokalen efter kl. 22. Kringboende i nr 14 och 16 accepterar inte längre dessa störningar. Styrelsen har därför beslutat att fester ska avslutas senast **kl. 22 alla dagar i veckan. Var snäll respektera detta!**

**Årsstädning** utfördes i april av städfirma inklusive bastu, toa och hall. Du ska naturligtvis städa efter din aktivitet.

### Värmesystemet

Fungerar fint och slingtankarna i kombination med värmepumparna fortsätter ge bra besparing. Vi kan alla vara försiktiga med varmvattnet för att hålla ned elkostnaden. Tänk dig för: **kan jag spola lite mindre när jag diskar och duschar?**

### El- och vattenavbrott

Du som ännu inte har anmält till **Ellevio** om sms/mejl-avisering vid elavbrott. Gör så här: gå in på Mina sidor på Ellevio och aktivera tjänsten "Meddelande vid strömavbrott". Vad gäller störning i vattenförsörjning kan du göra samma sak på Mina sidor hos **Stockholm Vatten och Avfall**. Registrera ditt telefonnummer så får du sms om driftsstörning, vattenavstängning eller kvalitetsstörning på dricksvattnet.

### Parkering

Parkeringen **fullbelagd** och två som köar sedan mars. 27 laddplatser med elbilar nu och 25 **laddplatser** lediga för dig som tänker skaffa elbil. Ladda gärna på schema nattetid (styrs från bilen) för att minska elkostnaden.

### Sopor

Naturvårdsverkets undersökning av sopsortering visar att en stor del av matavfallet och förpackningar läggs i soppåsen för brännbart. Hos oss på Tackjärnsvägen hämtas cirka 500 kg brännbart i veckan. Matavfall hälften så mycket. Vi som sorterar ambitiöst ser att matavfallsandelen borde vara betydligt större. Du som ännu inte sorterar matavfallet börja med det! Riksdagen har beslutat att **matavfallssortering är obligatoriskt från 2024**.

Var snäll och vik ihop kartonger/packa smart i kärl och wellpappburar så att det får plats hela veckan; **platta förpackningar** fungerar bäst både i kärlet och i burarna. Det är inte svårt! I plasten lägger många skräpet i **förslutna plastpåsar**; jättebra. Bra om fler gör så!

Fortfarande någon eller några idioter (förlåt klarspråket!) som inte orkar sortera sina sopor utan slänger sin soppåse med blandad plast, metall, pappersförpackningar och tidningar i grovsoporna. I **grovsoptorna** ska du inte lägga det som kan sorteras bland de andra fraktionerna, det måste väl alla fatta! Allt övrigt hämtas till fast kostnad medan grovsopor betalas på volym. Försök slå sönder sådant som tar mycket plats så det inte blir så dyrt.

## Nästa nyhetsbrev 29 augusti 2024

Johannesfred 30 maj 2024

Carlos Olsén  
Styrelsen  
Tackjärnsvägens Samfällighetsförening  
0737-193670  
carlos.olsen50@gmail.com